
Příloha 6. 2

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. číslo prodávajiciho:

015/OVZ/19//i'y-K
CN-09/19

uzavřené dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM

Název:

Sídlo:

IČ:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Kontaktní osoba:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 l DIČ: l CZ00843989

ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25. 11. 90
MUDr. Jiřím Havrlantem, MhlA., ředitelem FN Ostrava

Petr Reha, MBA

je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sidlo:

IČ:

Boston Scientific Česká republika s. r. o.

Karla Engliše 3219/4, 150 00 Praha 5
25635972 DIČ:

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v

Jednající:

CZ25635972 je* - plátcem DPH

Praze oddíl C. vložka 56799

Ing. Michaela Škoda Luftová

u fyzické osoby

Jméno a příjmení:

Bydliště:

Obchodníjméno:

Místo podnikáni:

IČ:

Rodné číslo: l /

DIČ: l je* - není* plátcem DPH
zapsán v obchodním rejstříku vedeném soudem v oddíl . vložka

l.
Základní ustanoveni

Kupujicl a prodávající uzavlraji tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru dodavatele veřejné zakázky
"Dodávka zdravotnického materiálu Systém -embolická protekce"

Prodávající se zavazuje dodat kupujicimu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické právo.
Kupujici se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět a termín plnění

1. Předmětem plněni této smlouvy jsou dodávky zdravotnického spotřebního materiálu Dodávka
zdravotnického materiálu Systém- embolitická protekce v sortimentu uvedeném v příloze této smlouvy.
K převzetí bude docházet na základe dodacích listů. Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na
základě objednávek, které musi být potvrzeny obéma stranami.

2. Předpokládaná roénl spotřeba uvedená v přileze č. 1 této smlouvy je pouze orientaéni a v žádném
případe nezavazuje kupujiciho k jejich odběru.

3. V případě, že dodavatel upravi, inovuje, rozéiri éiselnou řadu jednotlivých produktů 6i pozmění
katalogové označení, kód VZP nabízených výrobků a podstata závazku éi jednotková cena se nezmění,
bude možné formou dodatku učinit tuto vyhrazenou změnu.

str. 1

ustomers\_Contracts síňce 2018\Hospitals\FN_Ostrava\2019\IC_obchodni_731Kateřina Onderková
Kateřina 
Onderková



Příloha 6. 2

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. číslo prodávajiciho:

015/OVZ/19/4-7-K
CN-09/19

4. Dodávky budou uskutečněny do 5 dnů od doručeni objednávky prodávajícímu.
5. V souladu se zněním zákona é. 22/1997 Sb. a é. 268/2014 Sb. v platném zněni je součásti dodávky

český návod k použiti ke každému druhu zboží.

Záruční podmínky
1. Prodávající zabezpeéi funkčnost a bezvadnost ZP.
2. Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době převzati najevo až po předáni zboží a prodávající

na ni kupujiclho neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.
3. Použitelnost výrobků je 2 roky.
4. V případě reklamace ZP ze strany provozovatele zajistí prodávajicl dodáni náhradního ZP

v odpovídající kvalitě výměnou za nový ZP s odpovidajici exspiraéni lhůtou. Prodávajici zabezpeéi
výměnu vadného nebo poškozeného ZP ve lhůtě 30 dnů.

IV.
Záruka za jakosti

Prodávajlci se zavazuje, že kvalita ZP bude odpovidat kvalitě schválené příslušnými úřady ČR a bude
v souladu s platnými právními předpisy.

v.
WIísto a způsob dodáni zboží

Místem dodáni zboží je Odděleni kardiovaskulárni Fakultní nemocnice Ostrava. Náklady na dodáni
zboží do mista dodáni hradi prodávající.
Ke splněni objednávky dochází okamžikem dodáni zboží do místa dodáni, tímto okamžikem přechází
na kupujícího nebezpeéi škody na zboží.
Dodáni zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu
oprávněnou. Potvrzením dodacího listu kupujici potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství a druhu
uvedeném na dodacím listu.

Okamžikem převzetí zboži přechází na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.
Kupujici je povinen zboží při prevzeti prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je kupující
povinen prodávajfcimu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacim listu. Vady skryté je kupujicí
povinen prodávajfcimu písemné oznámit ihned po jejich zjištěni, nejpozději však do konce záruční doby.

VI.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle
ceniku, který je prilohou této smlouvy.

2. Takto stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajiciho.
3. Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečněni dodávky, a to pro každou objednávku

zvlášť. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 6. 235/2004 Sb,, o dani
z přidané hodnoty a éislo příslušné objednávky. Přilohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

4. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace2(5)fno. cz
5. V připadá, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupujicf oprávněn ji do

doby jeji splatnosti vrátit prodávajicimu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví
novou. U této nové nebo opravené faktury béži nová lhůta splatnosti.

Vil.
Sankční ustanoveni

1. Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

2. Prodávající se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujicimi smluvní pokutu ve 0, 05% z ceny
nedodaného zboží ve. DPH.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušením
povinnosti, na než se vztahuje smluvní pokuta.

str. 2

stonners\_Contracts síňce 201 S\Hospitals\FN_Ostrava\2019\IC_obchodni_731Kateřina Onderková Kateřina 
Onderková



Příloha 6. 2

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího;

Ev. číslo prodávajícího:

015/OVZ/19/'A?-K
CN-09/19

Vlil.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemné, a to formou číslovaných dodatků.
2. Kupujfci si v souladu s úst. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek

vyhrazuje změnu závazku z této smlouvy dle následujících podmínek: v případě, že prodávajici upraví,
inovuje, rozšíří éiselnou radu jednotlivých produktů či pozmění katalogové označení, kód VZP
nabízených výrobků a podstata závazku 6i jednotková cena se nezmění, bude možné formou
písemného dodatku k této smlouvě učinit tuto změnu.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdržf jedno vyhotoveni.
4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského zákoníku

a ostatních obecně závazných právních předpisů.
5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v Registru

smluv.

6. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019 maximálně však do vyčerpání finančního limitu
1. 058 400, 00 Ke bez DPH.

7. Výpovědní lhůta éini 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doruéeni výpovědi
druhé smluvní straně,

8. V souladu se zákonem é. 340/2015 Sb. bude plné znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků,
zveřejněno v Registru smluv, zveřejněni provede kupující.

Příloha 6.1
Počel nabídnutých kusů "Systémů - embolická protekce"

V Ostravě, dne !C. ''L . /° v Praze dne 20. 9. 2019

MUDr. Jiří Havrlant. MHA
ředitel FN Ostrava

Ing. Michaela Škoda Luftová
prokuristka

str. 3

síňce 2018\Hospitals\FN_Ostrava\2019\IC_obchodni_731

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková

Kateřina Onderková Kateřina 
Onderková



Příloha 6. 1 Počet nabídnutých kusů "Systémů - embolická protekce"
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava:Poruba
Ev. číslo kupujiciho:
Ev. číslo prodávajiciho:

015/OVZ/19/'/>'7-K, CN-09/19

Název položky
předmětu plněni

Systém - embolická
protekce

Kód REF

CMS15-10C

Obchodní název

nabízeného předmětu
plněni

SENTINEL-Cerebral
Protection Systém

Počet kusů

23 kusů

Nabídková cena

za 1 ks v Kč ve.
DPH

46, 017. 39 KČ

Předpokládaná hodnota
za spotřební materiál

v Ke bez. DPH

1, 058, 400. 00KC

Upozornéni zadavatel

Předmětem hodnoceni bude počet kusů dodaných "Systémů" za částku nepresahujici výši 1. 058 400, 00 K6 bez DPH. Dodavatel je povinen nabídnout minimálně 20 ks
"Systémů".

v Praze dne 20.9.2019

Ing. Michaela Škoda Luftová
prokuristka

G:\Contracts\Customers\_Contractssince2018\Hospita)s\FN"Ostrava\2019\IC_obchodni_731
str.4

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




